
Uchwała Nr XXXIV/270/2014
Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 10 kwietnia 2014 roku

w sprawie przejęcia przez Gminę Dąbrówka zadania z zakresu właściwości 
Powiatu Wołomińskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594) i art. 216 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. z 2013 r. Dz. U. poz. 855 z 
późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Przejmuje się zadanie Powiatu Wołomińskiego polegające na utrzymaniu dróg 
publicznych, w zakresie konserwacji zieleni oraz chodników w pasie dróg 
powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Dąbrówka w okresie od 1 maja 
do 30 listopada 2014 roku.

§ 2 .

1. Zadanie, o którym mowa w § 1, będzie realizowane z wykonaniem 
przekazanych przez Powiat środków finansowych.

2. Zakres przyjętego zadania oraz zasady jego finansowania określi stosowane 
porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem Wołomińskim a Gminą Dąbrówka.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


